

令和8年度	当 初 実 施 積 算 内 訳 書					栃木県 企業局						
	設計理由	施設の維持管理のため				工期	145日間		契約方法	指名競争入札		
契約番号	208-063004		起工番号		設計書番号					所 長		
工事名	板室発電所水圧鉄管伸縮継手修繕工事											
施設名												
施工箇所	那須塩原市板室896										主幹兼 所長補佐 (総括)	
工 事 概 要												
延長	m		左岸	m		右岸	m					
幅員	m		車道	m		歩道	m		所長補佐兼 管理課長			
工 種 名												
種 別 名												
数量												
単 位												
伸縮継手修繕												
6.0												
箇所												
										支所長		
										主査 (管理)	係長 (施設)	
										担当者	検算者	
										単価地区		
										大田原土木管内		
週休二日制工事:発注者指定型 余裕期間制度:任意着手方式												

発注工種 鋼構造物工事

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	50 企業局 実施設計書 当初 08-*****00009-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 71 大田原土木事務所管内 0-080710(0)		
諸経費体系 ファイル名	6 点検業務 R8板室発電所水圧鉄管伸縮接手点検整備業務委託. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
設備名 委託先 消費税等の率	04 ダム用水門設備 01 財団法人・公益法人以外 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
工事価格計	11,209,000	点検・整備価格	10,190,000		
		工事価格計	10,190,000	1,019,000	11,209,000

点検・整備業務費 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊点検・整備業務＊＊									X1000	
直接材料費									Y1426	
				1	式			610,540		
丸ゴムパッキン φ19									W0001	
		35.4		m		6,000		212,400		999
グリースコットンパッキン □19									W0002	
		234.2		m		1,700		398,140		999
直接労務費									Y1427	
				1	式			3,062,400		
点検整備工費 機械設備据付工									S6000 0 A=1, C=480	
		1		式		1,896,000		1,896,000		施工 第0-0001号内訳表
点検整備工費 普通作業員									S6000 0 A=2, C=384	
		1		式		1,166,400		1,166,400		施工 第0-0002号内訳表
処分費									Y1428	
				1	式			2,160		
建設廃棄物収集・運搬費 2tダンプ車 片道25kmまで									T2774 0	
		0.02		t		13,000		260		

点検・整備業務費 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
処分費										S0023	0
										A=1900	
グループコード内には使用しないこと。		1		式		1,900		1,900		施工	第0-0003号内訳表
点検・整備費											
								3,675,100			
補助材料費	算定式.....75840=1896000*0.04										
	対象額.....1,896,000										
率.....0.0400				1	式			75,840			
直接経費										Z0041	
				1	式			391,680			
算定式.....391680=(1896000*0.08)+240000											
対象額.....1,896,000											
率.....0.0800								151,680			
仮設費										W0003	
		6		箇所		40,000		240,000			999
直接点検・整備費											
								4,142,620			
共通仮設費率分	算定式.....952802=4142620*0.23										
	対象額.....4,142,620										
率.....0.2300				1	式			952,802			
共通仮設費計											
								952,802			

点検・整備業務費 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
純点検・整備費											
									5,095,422		
現場管理費	算定式……996155=5095422*0.1955 対象額……5,095,422 率……0.1955										
					1 式				996,155		
点検整備間接費	算定式……2085600=1896000*1.10 対象額……1,896,000 率……1.1000										
					1 式				2,085,600		
点検・整備原価											
									8,177,177		
一般管理費等	算定式……2014856=8177177*0.2464 対象額……8,177,177 率……0.2464										
					1 式				2,014,856		
点検・整備価格											
									10,190,000		
消費税相当額計	算定式……1019000=10190000*0.10 対象額……10,190,000 率……0.1000										
					1 式				1,019,000		
点検・整備費計											
									11,209,000		

点検整備工費
機械設備据付工

S6000

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

0-0006

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付工直接労務費	60.000	日	31,600	1,896,000	R3322
据付工賃金					
小計	1	式		1,896,000	
A 整備工種類	=1	据付工賃金			
C 工数(時間)	=480	工数(時間)			
D 点検整備間接費の対象額	=1				
日当り工数=480.000/8 = 60.000					
整備工 = 1,896,000 * 1 * 1 = 1,896,000					
率計算対象額 = 1,896,000					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	48.000	人	24,300	1,166,400	RA010
小計	1	式		1,166,400	
A 整備工種類	=2	普通作業員			
C 工数(時間)	=384	工数(時間)			
D 点検整備間接費の対象額	=2				
日当り工数=384.000/8 = 48.000					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費 ★	1.000	式	1,900	1,900	TTA08
小計	1	式		1,900	
A 処分費（円／式）	=1900	処分費（円／式）			